 Приложение  2

 к распоряжению 

 Администрации города 

 от 01.03.2006 № 491
Перечень

имущества, передаваемого в оперативное управление муниципальному учреждению

«Дирекция единого заказчика Центрального жилого района»

	№

п/п

	Наименование объекта

	Адрес объекта

	Этажность

	Общая 

площадь имущества
(кв. м)
	Год 

постройки

	Инвентарный номер

	Балансовая стоимость имущества по состоянию на 01.10.2005

(руб.)

	1

	2

	3

	4

	5

	6


	7

	8


	1.

	Жилое здание, предназначенное для временного проживания граждан, общей площадью 2 962,4 кв. м, 

жилой площадью 1 421,8 кв. м 

с инженерными сетями, включен-ными в стоимость здания:

- сети электроснабжения 

протяженностью 240,0 п. м;

- сети канализации 

протяженностью 37,0 п. м;

- сети хозпитьевого водопровода протяженностью 53,7 п. м
	Тюменская обл., ХМАО, г. Сургут,

ул. Загородная,

дом 1

	5


	2 962,4


	1989

	3326


	5 282 360,00



	2.


	Жилое здание, предназначенное для    временного проживания граждан,     общей площадью 3 001,8 кв. м, жилой площадью 1 448,9 кв. м 

с инженерными сетями, включенными в стоимость здания:

- сети электроснабжения

 протяженностью 284,0 п. м;

- сети канализации 

протяженностью 114,0 п. м;

- сети хозпитьевого водопровода протяженностью 161,0 п. м


	Тюменская обл., ХМАО, г. Сургут, 

ул. Загородная, 

дом 3,

 общежитие-пансионат

	5


	3 001,8


	1989


	4321


	4 969 624,00




